
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                           se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka            Hradec Králové dne 

                TOÚ/035-21/Ko  Ing. Vortelová/18                6. 4. 2021 

 

Změna/doplnění č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Zvýšení bezpečnosti 

silnice II/300, km 22,190 – 23,470“. 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), mění/doplňuje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

V návaznosti na požadavek poskytovatele dotace (Pravidla pro financování opatření ke zvýšení bezpečnosti 

nebo plynulosti dopravy na silnicích II. a III. třídy pro rok 2020, část 4 Podmínky pro poskytnutí Příspěvku, 

písm. n), který udává následující:  

,,Použití poskytnutého Příspěvku podléhá kontrole ze strany SFDI. Tím není dotčeno právo výkonu 

kontroly jinými orgány. Příjemce je povinen vyhovět všem požadavkům na kontrolu prováděnou ze 

strany SFDI včetně zajištění kontroly u osob se smluvními závazky vůči Příjemci Příspěvku 

v případech, kde k financování těchto smluvních závazků je použit Příspěvek SFDI. Tato povinnost 

musí být zakotvena ve smlouvě se zhotovitelem Akce, kde musí být výslovně uvedeno, že zhotovitel bude 

respektovat právo SFDI na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu 

hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky z 

rozpočtu SFDI a k tomuto se zavazuje zhotovitel Akce poskytnout SFDI nezbytnou součinnost.“ 

zadavatel doplňuje Smlouvu o dílo, konkrétně do článku III. Ostatní a závěrečná ujednání, odst. 3) 

o následující text: „Zhotovitel dále prohlašuje, že bude respektovat právo SFDI na zajišťování veškerých 

podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově 

poskytnutými finančními prostředky SFDI příjemci Královéhradecký kraj na dílo.“  

 

Smlouva o dílo, která byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se 

nahrazuje Smlouvou o dílo, která je součástí této změny/doplnění zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí této 

změny/doplnění zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedenou změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „Zvýšení bezpečnosti silnice II/300, km 22,190 – 23,470“ 

mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 10. 5. 2021 v 9:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007503 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007503


Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. 

všech souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým 

podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

   

 Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

      Královéhradeckého kraje a.s. 

 na základě pověření 

 


		2021-04-06T13:44:35+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




